Чаваш Республики
Красноармейски

муниннпаллаокругён
Администраций^

ЙЫШАНУ

Красноармейски сали

2022.05.23 542 №

Чувашская Республика
Администрация

Красноармейского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красноармейское

23.05.2022 № 542

Об утверждении рабочей группы но разработке
инвестиционного профиля Красноармейского
муниципального округа Чувашской Республики

В целях разработки и реализации инвестиционных планов Красноармейского
муниципального округа Чувашской Республики администрация Красноармейского
муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить рабочую группу по разработке инвестиционного профиля
Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики:

1 Клементьев
Борис Валерьянович

глава Красноармейского муниципального округа

2 Долгов
Владимир Витальевич

первый заместитель главы администрации Красноармейского
муниципального округа -  начальник управления по
благоустройству и развитию территорий

3 Иванова
Наталия Вадимовна

заместитель главы администрации Красноармейского
муниципального округа -  начальник отдела экономики и
инвестиционной деятельности

4 Г ригорьева
Светлана Анатольевна

заместитель главы администрации Красноармейского
муниципального округа -  начальник отдела образования и
молодежной политики

5 Ефимова
Наталия Анатольевна

заместитель начальника отдела экономики и инвестиционной
деятельности

6 Семенова
Ирина Витальевна

начальник отдела сельского хозяйства, имущественных и
земельных отношений

7 Ананьева
Марина Владимировна

заведующий сектором дорожного хозяйства

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Красноармейского муниципального округа -  начальника отдела экономики и
инвестиционной деятельности администрации Красноармейского муниципального округа
Чувашской Республики.

и 4 §

Глава Красноармейского г
муниципального округа ...... Б.В. Клементьев